Actualizado: 05-05-2024 02:14

Enlace para el producto https://www.ajedrezdemadera.com/real-mini-p-67.html

Descripcién del producto

REAL MINI

Precio

Disponibilidad

NUmero

EAN

ALTURA DEL REY
MEDIDAS DEL TABLERO
MADERAS DE LAS PIEZAS
MADERAS DEL TABLERO

PESO TOTAL

39.00 €
Available

CH152
5902560351101
65 mm
270x135x45 mm
carpe, haya
haya, abedul
0.6 kg

Este modelo es similar al REAL MAXI, pero es un poco mas pequefio que él. Gracias a su tamafo, este conjunto también
puede considerarse como un modelo de ajedrez de viaje. Estas preciosas piezas de ajedrez artesanales estan hechas de carpe
y madera de haya. El tablero de ajedrez plegable quemado tiene dos compartimentos acabados con forro de fieltro para

guardar las piezas de ajedrez. Esté disponible en varios colores.

generado por la shopGold


https://www.ajedrezdemadera.com/real-mini-p-67.html
http://www.tcpdf.org

