Enlace para el producto https://www.ajedrezdemadera.com/real-mini-p-67.html



## **REAL MINI**

Precio	39.00 €
Disponibilidad	Available
Número	CH152
EAN	5902560351101
ALTURA DEL REY	65 mm
MEDIDAS DEL TABLERO	270x135x45 mm
MADERAS DE LAS PIEZAS	carpe, haya
MADERAS DEL TABLERO	haya, abedul
PESO TOTAL	0.6 kg

## Descripción del producto

Este modelo es similar al REAL MAXI, pero es un poco más pequeño que él. Gracias a su tamaño, este conjunto también puede considerarse como un modelo de ajedrez de viaje. Estas preciosas piezas de ajedrez artesanales están hechas de carpe y madera de haya. El tablero de ajedrez plegable quemado tiene dos compartimentos acabados con forro de fieltro para guardar las piezas de ajedrez. Está disponible en varios colores.